
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.02.2013 nr 445 

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 6 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 7. juuni 2012.a 
määruse nr 70 "Tartu linna tunnustusavalduste andmise kord" § 4 lg 1 ja § 9 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele: 
1.1. Ülo Kaasik; 
1.2. Ene Mihkelson; 
1.3. Mart Ustav. 

2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele: 
2.1. Mati Meos; 
2.2. Aime Punga; 
2.3. Toomas Väli. 

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


